O předání bude sepsán 
písemný protokol opatřený datem a podpisy oprávněných pracovníků pronajímatele a nájemce.

IV.
Nájemné

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za předmět nájmu nájemné ve výši 931,58 Kč/m2/rok. Celkové 
roční nájemné tak činí 186.316,- Kč (slovy: jednostoosmdesátšesttisíctřistašestnáct korun českých). 
Takto ujednané nájemné bylo stanoveno dohodou.

2. Nájemné dle předchozího odstavce tohoto článku je bez daně z přidané hodnoty. K takto ujednanému 
nájemnému bude tedy připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platnými a účinnými

[...]

pozemku do stavu umožňujícího vrátit pozemek plnění funkcí lesa, nebo požádá o vydání 
nového rozhodnutí o dočasném odnětí v případě dalšího trvání záměru.

Plán rekultivace se neuvažuje.

III. stanoví poplatek za dočasné odnětí

podle § 17 odst. 1 lesního zákona

v roční výši 163 Kč (slovy: Jednostošedesáttři korun českých).

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu:
• Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO 04084063, se sídlem Olšanská 2681/6, 

130 00 Praha 3.
• Podnik Lesy České republiky, s.p., IČO 42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19,